
PARASTA ETELÄ-SAVOON - TAIDE-, KULTTUURI- JA LUONTO-OSAAMISTA SOTE-

JA NUORISOALOJEN TOIMIJOILLE 1.1.2019-31.12.2020

ORGANISAATIOT

• Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy, Diakonia-
ammattikorkeakoulu, Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymä ESSOTE, Savonlinnan Seudun Kolomonen ry

TAVOITTEET JA VAIKUTUKSET: 

• Lisätä ammattilaisten ja opiskelijoiden osaamista niin, että 
hyvinvointia edistäviä taide-, kulttuuri- ja luontolähtöisiä 
menetelmiä käytetään enemmän sekä sosiaali- ja 
terveyspalveluissa että kasvatus- ja nuorisopalveluissa.

• Vahvistaa kulttuuri-, taide- ja luontolähtöisiä menetelmiä tuottavien 
toimijoiden yhteistyöosaamista sote-toimijoiden kanssa sekä

• Vahvistaa yrittäjyystaitoja ja digitaalisuuden hyödyntämistä

#parastaes

KOHDERYHMÄ

• Sote-toimijat, nuoriso- ja kasvatusalan ammattilaiset ja opiskelijat, 3. sektorin 

toimijat sekä taide-, kulttuuri- ja luontolähtöisten palveluiden tuottajat

IHMISET

Tuulevi Aschan tuulevi.aschan@xamk.fi 040 637 8841

Kati Vapalahti kati.vapalahti@xamk.fi

Laura Hokkanen laura.hokkanen@xamk.fi

Tuula Pehkonen-Elmi tuula.pehkonen-elmi@diak.fi 040 509 4277

Sirpa Ylönen sirpa.ylonen@diak.fi

Seija Utriainen seija.utriainen@diak.fi

Jatta Juhola, jatta.juhola@essote.fi 040 359 8525

Asta Vaittinen asta.vaittinen@kolomonen.fi 044 571 5903

mailto:tuulevi.aschan@xamk.fi
mailto:kati.vapalahti@xamk.fi
mailto:laura.hokkanen@xamk.fi
mailto:tuula.pehkonen-elmi@diak.fi
mailto:sirpa.ylonen@diak.fi
mailto:seija.utriainen@diak.fi
mailto:jatta.juhola@essote.fi
mailto:asta.vaittinen@kolomonen.fi

